
سهم 70درصدی مواد معدنی از صادرات سمنان محرومیت سه ماهه 41 راننده متخلف از رانندگی در ایلام
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ایلام- نسل فردا: رئيس پليس راهنمايي و رانندگي 
استان ايلام گفت:گواهينامه 41 راننده به علت داشتن 
بيش از 30 نمره منفی،توسط ماموران پليس راهور اين 
استان برای مدت سه ماه ضبط شده و اين افراد حق 
رانندگی در اين مدت را ندارند.سرهنگ نوراله خادم با 
اشاره به ماده هفت قانون رسيدگی به تخلفات رانندگی 
افزود: امکان ارائه خدمات صدور، المثنی و يا تعويض 
گواهينامه رانندگان در صورت کسب 30 نمره منفی 
برای بار اول و 25 نمره منفی برای بار دوم و کسب 20 

نمره منفی برای بار سوم مقدور نيست.رئيس پليس 
راهور ايلام تاکيد کرد: رانندگانی که آستانه نمره منفی 
گواهينامه آنان به هر يک از اعداد ذکر شده رسيده، 
موظف هستند گواهينامه خود را تسليم پليس راهور 
کرده و در صورت تسليم نکردن، مدت محروميت و 
مجازات ها به ميزان 2 برابر افزايش خواهد يافت. وی 
به عموم کاربران ترافيک اعم از راننده، عابر و سرنشين 
توصيه کرد رعايت قوانين و مقررات راهنمايی و 

رانندگی را در همه فصول سال جدی بگيرند.

سمنان- نسل فردا :رئيس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان سمنان، از سهم 70درصدی مواد 
معدنی از صادرات اين استان خبر داد.بهروز اسودی 
اظهار کرد:استان سمنان از ظرفيت های بسيار بالايی 

در حوزه های معدنی برخوردار است.
وی از فعاليت 520 معدن در اين استان خبر داد و 
افزود: اگر زيرساخت های مناسب برای بهره برداری 
از معادن استان ايجاد شود، اين تعداد می تواند بسيار 
بيشتر از رقم فعلی باشد.وی از برنامه ريزی اين سازمان 

برای فعال سازی 20 معدن جديد در اين استان طی 
دو ماه آينده خبر داد و گفت: شمار معادن فعال در اين 
استان تا پايان امسال به 540 معدن افزايش خواهد 
يافت.وی از نبود منابع آبی و فقدان زيرساخت های 
لازم به عنوان مهم ترين مشکل حوزه معدن در اين 
استان نام برد و خاطرنشان کرد: راه اندازی واحدهای 
فرآوری مواد معدنی در استان، علاوه بر ارزآوری 
و ايجاد فرصت های اشتغال زايی بيشتر، می تواند 

ارزش افزوده بيشتری برای استان ايجاد کند.

 naslefardanews  
  naslfarda

ایران

Ira
n

بازدید  شهردار اندیشه    
 از روند پیشرفت عملیات

 ساخت بازار گل ها 

سحر مصطفوی آرام-نسل فردا: عباس شوندی 
شهردار اندیشه، از روند پیشرفت عملیات ساخت 
بازار روز مدرن گل ها، بازدید کرد.شوندی در پی 
بازدید از اجرای عملیات ساخت بازار روز مدرن گل 
ها واقع در فاز 4 تأکید کرد: عوامل اجرایی این پروژه 
باید تمامی توان خود را جهت کاهش زمان انجام 
احداث آن به کار گیرند. بنابراین گزارش، شهردار 
اندیشه همچنین به پیشرفت فیزیکی 85 درصدی 
عملیات ساخت و اجرای این پروژه اشاره کرد و 
ضمن ابراز رضایت از این موضوع، دستورات لازم 
در خصوص تسریع در پیگیری انشعابات بازار روز 
گل  ها و نیز همت در افتتاح زود هنگام این پروژه را 

به عوامل مربوطه صادر کرد.

تردد بیش از3 میلیون و 970 
هزار نفر از مرز مهران 

ایلام- نسل فردا: مهندس دلخواه، مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام اظهار 
داشت: در نه ماهه سال جاری، بیش از3 میلیون 
و 970  هزار  نفر از مرز بین  المللی مهران ورود 
 و خروج داشته اند. وی گفت: از این تعداد زائر
3 میلیون و 200هزار نفر ایرانی و 770 هزار نفر 
اتباع خارجی بودند که از مرز بین المللی مهران به 
داخل و خارج از کشور تردد داشته اند. وی افزود: 
تردد مسافر در نه ماه نخست سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته، 5 درصدافزایش داشته 
است. وي خاطرنشان کرد: دراین مدت بیش از 
2008 دستگاه اتوبوس ،1310دستگاه سواری از 
پایانه مرزی مهران تردد داشته و در این مدت4314 
دستگاه کامیون به صورت ترانزیتی و تخلیه بار از 

پایانه مرزي مهران خروج و ورود داشته اند. 

بهره مندي گاز روستایي در 
سیاهكل به 80 درصد مي رسد 

 مریم معبدی رحیمی- نسل فردا: جمشید 
ظهیری، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان، از 
گازرساني به 24 روستاي دیگر شهرستان سیاهکل 
در دهه فجر امسال خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان، با اعلام این خبر افزود: هم اکنون 80 
روستا از مجموع 121 روستاي بالاي 20 خانوار 
سیاهکل از نعمت گاز برخوردارند و در دهه فجر 
امسال، این میزان به 104 روستا و درصد بهره 
مندي گاز خانوارهاي روستایي به 80 درصد مي 
رسد.جمشید ظهیری اظهار داشت: براي گازرساني 
به این روستاها بیش از 3 هزار و 100 انشعاب گاز 
نصب و بالغ بر 100کیلومتر شبکه گذاري انجام 
شده. وي بیان کرد: براي گازرساني به 24 روستاي 
قابل افتتاح شهرستان سیاهکل در دهه فجر بیش 

از 100 میلیارد ریال هزینه شده است.

کشف ۶0 کیلوگرم حشیش 
توسط پلیس گیلان 

دانیال نظری راد- نسل فردا: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان، ۶0 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش جاسازی شده 
در بار خیار کشف و ضبط کردند.فرمانده نیروی 
انتظامی گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در بررسی گزارش های مردمی، از 
فعالیت افرادی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر 
و اینکه این افراد قصد دارند، مواد مخدر را وارد 
استان کنند، اطمینان یافتند.سردار قائدرحمتی 
با بیان اینکه خودروی حامل مواد مخدر توسط 
ماموران عملیات ویژه پلیس شناسایی و در میدان 
تره و بار متوقف شد، افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودروی کامیون که حامل بار خیار بود، ۶0 
کیلوگرم حشیش کشف کردند.وی گفت: راننده 
31 ساله کامیون و خریداران 24، 27 و 32 ساله این 
محموله دستگیر و خودروی کامیون و دو خودروی 
پژو و پیکان وانت خریداران توقیف و به پارکینگ 
منتقل شد. سردار قائدرحمتی از همکاری خوب 
مردمی با پلیس در شناسایی تهیه و توزیع کنندگان 
مواد مخدر قدردانی کرد و از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده تهیه و توزیع مواد 
 مخدر با شماره تلفن های 110 و 128 تماس

 بگیرند.

اخبارکوتاه 

وی تصریح کرد: 30 درصد سرطان ها قابل 
پیشگیری هستند و با تشخیص به هنگام 
می توان درمان و کیفیت زندگی فرد را تضمین 
کرد و این مهم فرهنگ پیشگیری و لزوم 

تقویت غربالگری را بیان می کند.
رفتارهای غلط زیستی، نقش 

مهمی در ابتلا به سرطان دارند 
معاون فنی مرکز بهداشت استان مرکزی 
افزود: رفتارهای غلط زیستی نظیر مصرف 
مواد دخانی، غذاهای پرچرب و پرکالری 
و کم تحرکی که 40 درصد مردم با آن 

درگیر هستند، در کنار عوامل ژنتیکی، 
زیست محیطی و ناشناخته، سهم بزرگی در 
ابتلا به سرطان دارند.وی گفت: با توجه به رشد 
صعودی تعداد مبتلایان به سرطان، کنترل 
این بیماری به عنوان یک اولویت بهداشتی 
در چهار گام پیشگیری، تشخیص زودرس، 
تشخیص درمان و مراقبت تسکینی، مورد 

توجه قرار دارد. 
وی عنوان کرد: 72 درصد مرگ و میرها 
در ایران، ناشی از بیماری های غیرواگیر 
است که در این بین سهم سرطان حدود 40 

درصد است.اسماعیلی گفت: سالانه بیش 
از 92 هزار مورد ابتلای جدید به بیماری 
سرطان در کشور ثبت می شود، اما در پنج 
سال اخیر 300 هزار نفر بهبود یافته اند.وی 
شایع ترین سرطان ها در بین مردان را پوست، 
معده، پروستات، مثانه و کولورکتال)سرطان 
دستگاه گوارش( و در بین زنان سینه، پوست، 
کولورکتال، معده و مری عنوان کرد و گفت: 
سرطان شایع مردان در استان مرکزی نیز 
از الگوی کشوری تبعیت می کند، اما در بین 
زنان به جای سرطان مری، سرطان دستگاه 

زنان شایع است.
معاون فنی مرکز بهداشت استان مرکزی 
میزان مرگ ناشی از سرطان در استان مرکزی 
در سال 94 را 8۶2 نفر اعلام کرد و گفت: در 
سال گذشته 128 زن در استان مرکزی نیز به 

سرطان مبتلا شده اند.
وی افزود: میزان متوسط ابتلای مردان به 
سرطان در جهان 205 نفر در هر 100 هزار 
نفر است که این رقم در ایران به 134 نفر 
می رسد و در بین زنان متوسط ابتلا به سرطان 
1۶5 نفر در 100 هزار نفر است که در ایران 

رقم 128 نفر به ثبت رسیده است.
آمار سرطان در استان مرکزی 

مانند دیگر استان هاست

اسماعیلی در خصوص میزان ابتلا به 
سرطان در استان اظهار کرد: تاکنون سه 
مطالعه علمی و دو برنامه ثبت سرطان و 
ثبت مرگ در استان در این راستا انجام 
گرفته است.وی توضیح داد: گاهی مسئولان 
و نمایندگان به دلیل دریافت اعتبار بیشتر 
بر روی آلودگی هوا و رشد آمار سرطان 
تاکید و تمرکز می کنند؛ درصورتی که به 
هیچ عنوان چنین نیست و آمار سرطان 
در استان مرکزی مانند دیگر استان ها و 
براساس میانگین کشوری است.معاون 
فنی مرکز بهداشت استان تاکید کرد: به 
هیچ عنوان نباید با دلایلی همچون توسعه 
و جذب اعتبارات بیشتر، تنش و نگرانی 

را در جامعه دامن زد، اما این مهم نافی 
انجام مطالعات جامع در حوزه مسئله 
شناسی و واکاوی ترکیب و عوامل دخیل 
در سرطان استان نیست.اسماعیلی با اشاره 
به مصوبه آزمایش بیولوژیک از کارگران 
شرکت آلومینیوم ایران افزود: این مصوبه 
با تاکید بر همکاری دانشگاه علوم پزشکی و 
شرکت آلومینیوم اراک مصوب و ابلاغ شد 
که تاکنون به انجام نرسیده و با این استدلال 
که یک خط تعطیل شده و خط دیگر نیز در 
حال تعطیلی است، تاکنون عملی نشده که 
البته استدلال شرکت درست است، اما باید 
مصوبه کارگروه کاهش آلودگی هوای اراک 

عملی شود.

مهار سرطان بدون خود مراقبتی 
امكان پذیر نیست

معاون فنی مرکز بهداشت استان مرکزی بیان کرد:

 

فریبا رابهیان – نسل فردا: شهردارکلانشهر 
کرج، اظهار داشت: گذشت زمان الزامات حفظ 
استقلال مديريت شهری شهرهای فرديس 
و کرج را بيش از پيش آشکار می سازد، اما 
متاسفانه اکنون تحت شرايط احساسی شاهد 
تصميم گيری در اين خصوص هستيم.علی 
ترکاشوند ادامه داد: در حالی مديريت شهری 
فرديس در آستانه استقلال قرار گرفته که شهرهای همسايه همچون محمدشهر و 
کمالشهر با قدمت شهری چند دهه ای، خواستار الحاق به کلانشهر کرج هستند؛چرا که 
درآمدهای متوسط و پايين اين شهرها پاسخگوی حجم انبوه نيازها نيست و خدمت رسانی 
به مردم با وقفه و کُندی پيش می رود.وی افزود: البته در اينکه ارتقاء فرديس به شهر 
مستقل در هويت بخشی به اين منطقه تاثير مثبتی خواهد گذاشت، شکی وجود ندارد و 
بنده نيز مخالفتی با آن نداشته و ندارم، اما تشکيل شورای شهر و شهرداری مستقل از ابعاد 
مختلف برای مردم زيان آور است و افق پيچيده ای را پيش روی ساکنين مناطق 3 و 10 
شهرداری کرج قرار می دهدکه اميدواريم اين مهم به وقوع نپيوندد. اين مسئول شهری 
افزود:در حال حاضر شهر فرديس از حريم لازم برخوردار نيست و به لحاظ بلندمرتبه سازی 
نيز اشباع شده، حال مديريت شهری فرديس درآمدهای لازم برای تاسيس سازمان ها، به 
کارگيری نيروی انسانی و خريداری تجهيزات را از کدام محل تامين خواهد کرد، برای ما به 

علامت سوالی بزرگ تبديل شده و جواب مناسبی برای آن وجود ندارد.

 صبوری – نسل فردا: حجت الاسلام 
والمسلمين مظفری،رئيس کل دادگستری 
خراسان رضوی، ضمن عرض تسليت به 
خانواده های حادثه دلخراش آتش سوزی 
ساختمان پلاسکوی تهران،به مسئولان استانی 
در خصوص تلاش با هدف پيشگيری از بروز 
وقايع احتمالی مشابه هشدار داد. حجت الاسلام 
والمسلمين مظفری افزود: باب مجاهدت در راه خدا و مردم همواره باز است و شهادت 
عالی ترين پاداش الهی به مجاهدين فی سبيل اله است. وی با تقدير از زحمات و خدمات 
نيروهای خدوم در بخش های مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی ايران خاطر نشان 
کرد:همانگونه که ما مديون دلاورمردی های مرزبانان و محافظان نظام در حوزه انديشه 
و عمل هستيم، بايد خدمات آتش نشانان عزيز را پاس بداريم.حجت الاسلام والمسلمين 
مظفری با دلخراش خواندن اين حادثه خاطر نشان کرد: اين گونه حوادث در عين تلخی؛ 
هشداری جدی به مردم و مسئولان تلقی می شود. بدين نحو که مردم بايد در حوزه زندگی 
فردی و شخصی خود نسبت به رعايت اقدامات پيشگيرانه توجه ويژه داشته باشند، چه 
بسا اگر متوليان اين اماکن نسبت به هشدارهای ارائه شده توجه می کردند و اقدامات لازم 
را به انجام می رساندند، شاهد وقوع حادثه برج سلمان در مشهد و حادثه تلخ ساختمان 
پلاسکوی تهران نبوديم.وی گفت در اين زمينه يکی از مهم ترين نکاتی که بايد مورد توجه 

قرار گيرد، وظايف مسئولان در حوزه پيشگيری از وقوع حوادث و جرايم است .

مریم قاسمی – نسل فردا: مديرعامل شرکت 
آب منطقه ای همدان،گفت: به زودی بيش از 
2400 دستگاه کنتور فهام  روی چاه های برقی 
کشاورزی در استان همدان نصب خواهد شد. 
مرتضی عزالدين اظهار داشت: تاکنون 3 هزار 
و 13۸ دستگاه کنتور بر روی چاه ها و منابع 
آبی استان همدان نصب شده است.وی با اشاره 
به اينکه يک هزار و 422 دستگاه کنتور هوشمند از سال گذشته روی چاه های کشاورزی 
استان همدان نصب شده، افزود: تعهد امسال برای نصب کنتور در سال ۹5 برابر 500 
دستگاه بوده که تاکنون ۶44 دستگاه نصب شده و در اين بخش معادل 12۹ درصد تحقق 
يافته است.وی تصريح کرد: تا پايان سال مالی جاری با همکاری شرکت توزيع نيروی برق 
استان همدان، بايد 30 درصد ديگر از چاه های برقی استان که در حدود 2404 دستگاه 
کنتور فهام است، بر روی چاه های برقی نصب شوند.وی بيان کرد: بيشترين کنتورهای 
هوشمند در شهرستان اسدآباد با 4۶3 دستگاه، همدان با 3۸2 دستگاه و بهار با 304 
دستگاه نصب شده و شهرستان هايی همچون ملاير، رزن و نهاوند در رتبه های بعدی قرار 
دارند.عزالدين درباره عملکرد نصب کنتور هوشمند و تعداد منابع باقيمانده به تفکيک 
نوع نيرو محرکه نيز گفت: در حال حاضر در سطح استان همدان 1۶ هزار و 234 حلقه 
 چاه وجود دارد و هشت هزار و 14۸ چاه برقی و هشت هزار و ۸۶ حلقه چاه نيز ديزلی 

هستند.

گذشت زمان،الزامات حفظ استقلال کرج و فردیس 
را آشکار می سازد

حادثه پلاسکو،هشداری جدی  به مسئولان و مردم 
است

نصب ۲۴۰۰ دستگاه کنتور فهام روی چاه های برقی 
کشاورزی 

دکتر عباس اسماعیلی، معاون فنی مرکز بهداشت استان 
مرکزی اظهار کرد:بر اساس آمار بهداشت جهانی،آمار 
ابتلا به سرطان در جهان تا سال 2030 دو برابر می شود و این 
هشدار لزوم نهادینه شدن خودمراقبتی و حذف رفتارهای 
زیستی ناسالم  را دو چندان می کند.وی گفت: پویش ملی 
مبارزه با سرطان با شعار»سرطان قابل پیشگیری و درمان با 
خودمراقبتی و امید« نیاز روز جامعه ماست؛ چرا که با تغییر 
سبک زندگی می توان بخش بزرگی از بسترهای ابتلا را حذف 
کرد و این بسیج ملی باید در لایه های مردمی روز به روز تقویت 

شود.معاون فنی مرکز بهداشت استان مرکزی گفت:در سال 
2012 ، مبتلایان به سرطان در جهان 14 میلیون نفر اعلام شد 
که برآورد شده در سال 2030 میلادی این رقم به 25 میلیون نفر 
برسد  و این به معنی از دست رفتن سرمایه های انسانی است.

دکتر اسماعیلی گفت:سازمان بهداشت جهانی، کشورهای در 
حال توسعه را میزبان 70 درصد آمار افزایش ابتلا به بیماری 
سرطان عنوان کرده و ایران سالانه شاهد ابتلای 90 هزار نفر به 
انواع سرطان است که تخمین زده شده این رقم تا سال 2030 با 

افزایش 80 درصدی 160به هزار نفر در سال برسد.

مرکزی
 نسل فردا

تبریز- نسل فردا : نام باغ معروف که 
به ميان می آيد،تصور خيلی از آنهايی که 
تاکنون اين منطقه را نديده اند، بسيار 
رويايی و مثبت است؛چرا که باغ معروف 
در شهرها و استان های ديگر، يک منطقه 
گردشگری و توريستی است.اما باغ معروف 

شهر ما نه با باغش معروف است و نه منطقه 
ای گردشگری است، بلکه اين باغ معروف 
ما با مشکلات و معضلات بی شمارش 
مشهور شده. مشکل اگر يکی دو تا بود 
که باغ معروف، معروف نمی شد و در حد 

باغ می ماند.

وارد اين منطقه از شهرستان تبريز که 
می شويد، نمی دانيد کدام مشکل در اولويت 
است و ضروری. مشکل نبود آب شرب، 
کار و درآمد، دبيرستان، درمانگاه و مرکز 
بهداشتی شبانه روزی، جاده مواصلاتی، 
پاسگاه، نبود فضاهای تفريحی، ورزشی و 
پارک و ... مشکلاتی هستند که فقط در نگاه 

اول می توان آنها را لمس کرد.

فقط آلایندگی های صنایع  
بزرگ، نصیب باغ معروف شده 

است
اين روستا که يک روستای مهاجر پذير هم 
هست، چيزی در حدود 15 هزار جمعيت و 
5 هزار خانوار دارد که حدود 4 هزار خانوار 
آن مهاجر و يا کارگران فصلی و غير بومی 
هستند، سوای از مشکلات ذکر شده، درگير 
معضلات اجتماعی و فرهنگی شامل اعتياد، 
بزهکاری و خيلی از آسيب های اجتماعی 
ديگر هستند که نشان از حضور کم رنگ 
دستگاه ها و نهادهای فرهنگی و اجتماعی 

در اين منطقه است.

به گفته غفار ملکی، مسئول امر به معروف 
و نهی از منکر سپاه عاشورای استان، با 
اينکه باغ معروف در مجاورت صنايع و 
کارخانه های بزرگی مثل پتروشيمی، 
پالايشگاه و ... قرار دارد، اما مردم از برکات 
و امکانات آنها محروم هستند و فاقد 
اوليه ترين امکانات زندگی هستند و فقط 
دود و آلايندگی های اين صنايع، نصيب باغ 

معروف شده است.

ارگان ها و نهادهای متولی در  
این منطقه ضعیف عمل کرده اند

ملکی گفت:مهم ترين تهديد در اين منطقه 
در زمينه های فرهنگی و اجتماعی است 
و سپاه عاشورا در اين راستا، برنامه های 
فرهنگی و اجتماعی مانند برگزاری مسابقات 
فرهنگی ورزشی، غنی سازی اوقات فراغت، 
تعالی فرهنگی و اجرای برنامه های ورزشی و 
خدمات رسانی و محروميت زدايی اجرا کرده 
است. ما معتقديم که ارگان ها و نهادهايی 
مثل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف 
و امور خيريه، سازمان بهزيستی، تبليغات 
اسلامی و ديگر نهادهای متولی در اين 

منطقه ضعيف عمل کرده اند.
متاسفانه برای چهار مسجد باغ معروف با 15 
هزار جمعيت، فقط يک روحانی به صورت 

پاره وقت استقرار دارد.

محرومیت5 هزار خانوار باغ  
معروف از آب شرب آشامیدنی

مسئول ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
سپاه عاشورای استان، مشکلات اين منطقه 
را بسيار جدی و اساسی عنوان کرد و گفت: 
در اين روستا حتی منبع آب شرب هم وجود 
ندارد و مردم روستا از آب سالم آشاميدنی 

هم محرومند.
ترک تحصیل فرزندان 
خانواده های باغ معروف به دلیل 

نبود دبیرستان دخترانه و پسرانه
نبود دبيرستان دخترانه و پسرانه هم باعث 
شده بسياری از دانش آموزان به خصوص 
دختران، از ادامه تحصيل منصرف شوند که 
اين عامل خود باعث بروز مشکلات زيادی 

شده است.

زندگی حدود 500 نفر معتاد در  
باغ معروف

علاوه بر اينها فقر و اعتياد هم امان مردم 
اين روستا را بريده و به گفته ملکی و طبق 
آماری که از مراکز ترک اعتياد و بهداشتی 
اعلام شده، حدود 500 نفر معتاد در اين 
منطقه زندگی می کنند و اگر معتادانی 
که در انزوا و خلوت خود هم درگير اين 
بلای خانمان سوز هستند را به اين آمار 
اضافه کنيم، نشان خواهد داد که وضعيت 

 باغ معروف تا چه حدی نگران کننده 
است.

نبود یک مکان تفریحی، پارک،  
مکان و سالن ورزشی در باغ 

معروف
با وجود همه اين مشکلات و معضلات، 
متأسفانه هر چه می گرديد، يک مکان 
تفريحی، پارک، مکان و مراکز فرهنگی و ... را 
نمی توانيد پيدا کنيد؛ در صورتی که چنين 
مناطقی بايد در اولويت نخست برنامه های 
محروميت زدايی قرار بگيرند.مسئول ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر سپاه عاشورا، 
يکی از راهکارهای حل مشکلات اين منطقه 
را الحاق به شهر تبريز دانست و گفت: اين 
منطقه بزرگ در حال حاضر توسط دهياری 
اداره می شود که مطمئنا جوابگوی مسائل 
و مشکلات مردم نيست و بايد باغ معروف 
به شهر تبريز ملحق شود و از امکانات آن 

بتوانيم مشکلات را حل کنيم.
باغ معروف را با کوله باری از مشکلات و 
رنج ها ترک می کنيم تا شايد روزی همت 
و خدمتی که مسئولين در حق آن بکنند، 
معروف و مشهور شود و شايد آن روز نام 
اين منطقه را در ذهن خود به همت معروف 
مسئولان، خدمت معروف و ...  نامگذاری 

کنم.

باغی که با مشکلاتش ، معروف شد
»باغ معروف«، زخمی بر پیکره  تبریز

توسط شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی صورت گرفت ؛

دریافت گواهینامه بین المللی جامعه سبز اروپا و جایزه انرژی 
تبریز- نسل فردا:  گواهینامه بین المللی جامعه سبز 
اروپا و جایزه جهانی انرژی به طرح » پیشرفته ترین 
سیستم تصفیه هوازی با لجن گرانولی « به شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اهداء شد.بر 
اساس این خبر، به دنبال معرفی طرح » پیشرفته ترین 

سیستم تصفیه هوازی با لجن گرانولی « به عنوان طرح 
محیط زیستی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی و بر اساس ارزیابی های صورت گرفته از سوی 
کارشناسان جامعه سبز اروپا و جایزه جهانی در مورخه 
95/9/1۶ ، این طرح حائز شرایط دریافت جایزه اعلام 

شد. این گزارش می افزاید این گواهینامه در مراسم 
یازدهمین همایش مدیریت سبز و دهمین همایش 
توانمند سازی منابع انسانی که در روز های 27و28 دی 
ماه در محل هتل المپیک تهران  برگزار شد، از طرف 
مسئولین انجمن مدیریت سبز ایران وجامعه سبز اروپا 
به شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اعطاء 
شد.لازم به توضیح است، این طرح از مزایای زیر برخوردار 
است:حذف همزمان مواد آلی ، نیتروژن و فسفر،مساحت 

مورد نیاز 25 درصد مساحت سیستم های متداول 
تصفیه ، هزینه سرمایه گذاری و عملیاتی کمتر ، کاهش 
بیش از 30-50 درصدی هزینه های احداث و راهبری، 
انجام تمامی عملیات فقط در یک تانک و عدم نیاز به 
تانک های ته نشین ساز، دکانتور،کاهش 25 الی50 
درصدی مصرف انرژی ، راهبری آسان و پایدار،کاهش 
زمان ماند هیدرولیکی، رشد توده زیستی به صورت 

گرانول و عدم نیاز به مواد حامل. 
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